1/2

令和 ４ 年１０月１４日

組合員各位

石川県電気工事工業組合

金沢本部 技術部

第一種電気工事士（技能）試験受験準備講習会

   第一種電気工事士（技能）試験受験準備講習会を、今年度技能試験に受験出来る全ての方を対

象に、下記の通り開催致します。

2022 年度受験願書に記載されていた、「公表問題」を参考に予想問題を一通り行う予定にし

ております。材料やテキストの準備がありますので、受講希望者は申込締切 11 月 4 日（金）

までになっていますので、お早めに申込書にてお申込下さい。

（注意）筆記試験結果発表日（web）：10 月 17 日（月）

合否確認 http://www.shiken.or.jp

記

   １．日  程   令和 4 年 11 月 26 日（土）・ 11 月 27 日（日）［2 日間］

   ２．講習時間   9：00 ～ 16：30

              ※初日は受付がありますので、ＡＭ8:40 までに来館下さい

   ３．受講条件   今年度受験資格がある方ならどなたでも受講可能です

※筆記試験受験者は、必ず上記にて合否確認のうえお申込下さい

   ４．場  所   石川県電気工事工業組合 5 階研修室

              ※受講者は正面駐車場だけをご利用下さい

   ５．受 講 料   会費は講習会初日の受付時に徴収致します

               ・20,000 円 （組合互助会加入者）「材料・テキスト含む」

               ・30,000 円 （上記以外の方）  「材料・テキスト含む」

            【使用テキスト】 2022 年版第一種電気工事士技能試験公表問題の合格解答（オーム社）

2/2

   ６．申  込   別紙申込用紙にてご記入の上、ファックスにてお申込下さい。

            申込締切 11 月 4 日（金）厳守

              ※締切以降のお申込は、原則受付致しませんのでご了承下さい。

   ７．申込確認   申込後には 受付済 のＦＡＸ をお送りしますので、必ずご確認下さい。

   ８．持 参 品   会費・筆記用具・工具一式（電動工具は一切使用出来ません）

              ※工具は必ず受験要綱を参考にご準備下さい。

   ９．日程及びカリキュラム

 令和 4 年 11 月 26 日（土） 令和 4 年 11 月 27 日（日）

9：00～16：30
支給材料の確認

候補問題 № １~№５

候補問題 № ６~№10

試験上の注意事項など

※複線図に自信の無い方は、予習しておくことをお勧めします

第一種電気工事士（技能）試験受験準備講習会申込書

※ 下記会社名は、領収証の宛名になりますので、正式名称にてご記入下さい。

社  名  担当者

TEL FAX

氏名 年
齢

会費（○を記入）
技能試験受験番号

（筆記番号と間違えないように）
互助会加入者

＠20,000

左記以外の方

＠30,000

1

2

3

申込締切 11 月 4 日（金）厳守       ＦＡＸ番号 076-269-7881

～申込者には「受付済」ファックスをお送りしますので再度ご確認下さい～